
 

 

WNIOSEK 

 
Poznań, dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotyczy: Postępowania na adaptację pomieszczeń na Oddziale porodowym w celu wydzielenia części 
przeznaczonej do kangurowania (ID 867846)  

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 
W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści ogłoszenia: 

 
 

Pytanie: 

W wycenie nie należy ujmować kosztu demontażu i późniejszego montażu istniejących grzejników, 

a jedynie ich zabezpieczenie na czas robót? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć zabezpieczenie istniejących grzejników, bez ich 

demontażu i późniejszego montażu. 

Pytanie: 

Czy w wycenie należy przyjąć dostawę i montaż nadproża nad nowoprojektowanymi drzwiami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć dobór belek nadproża przez uprawnioną osobę, 

dostawę i montaż nadproża nad nowoprojektowanymi drzwiami. 

Pytanie: 

W przypadku konieczności montażu nadproża nad nowoprojektowanymi drzwiami powstanie kolizja 

z istniejącymi sygnalizatorami instalacji przywoławczej - czy Zamawiający przeprowadzi niezbędne prace 

z tym związane na własny koszt, czy należy uwzględnić w wycenie – jeśli tak to prosimy o podanie 

producenta oraz firmy obsługującej przedmiotowy system. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż w wycenie należy przewidzieć przeniesienie instalacji sygnalizacji 

przywoławczej w zakresie okablowania i elementów końcowych. Przeprogramowanie układu po stronie  

Zamawiającego. 

Pytanie: 

W pomieszczeniu 317 jest poprowadzone korytko kablowe przy suficie wzdłuż pomieszczenia, czy 

w wycenie należy przyjąć wkucie przewodu oraz związane z tym wyprawki? 

Odpowiedź: 

Należy uwzględnić wymianę istniejącego kanału instalacyjnego na kanał min. 40x20mm 

Pytanie: 

W pomieszczeniach znajdują się kratki wentylacyjne, czy należy założyć ich wymianę? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć wymianę kratek wentylacyjnych w obu 

pomieszczeniach. 

Pytanie: 

Czy należy przyjąć uśnięcie podejść wod-kan do likwidowanego „baseniku” w pom. 317? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć zamknięcie podejść wod-kan do likwidowanego 

przewijaka z wanienką tj. zaślepienie zasilania i odpływu licując z powierzchnią ściany. 

Pytanie: 

Czy w związku z pytaniami do przetargu i koniecznością uwzględnienia odpowiedzi w ofercie Zamawiający 

przewiduje przesunięcie terminu składania ofert? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w związku ze złożonymi pytaniami termin na składanie ofert został wydłużony 

do dnia 04.01.2024 r., do godz. 10.00  

 

 


